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您好~元大期貨研究部提供2018年最新除息點數預告如下，敬請參閱~ 

壹、個股除息影響加權指數點數的計算方式與計算假設前提 

☆個股除息點數計算方式(就加權指數而言)☆ 

(現金股利/個股股價)*該個股佔加權指數比率*加權指數 

☆假設前提☆ 

1. 針對尚未公佈現金股利的公司處理： 

甲、預設股利為去年股利； 

乙、例：若鴻海(2317)尚未公佈現金股利的金額，為求穩建考量，研究部以該股去年現金股利

(4.5元)為計算基礎，以利估計各期指月份的價差關係，未來實際除息點數仍會以個股實

際公告為主(實際鴻海公佈2018年將發放現金股利2元)，在未公告下，該個股才會以去年

股利計之，此外~鴻海今年預計減資2元的點數影響也不在此報告範圍內。 

2. 針對尚未公佈除息日期的公司處理： 

甲、原則上，個股除息日若未公佈，則研究部以2018年股東會日期加上近三年除息日與股東會

距離天數的平均值，視為2017年個股除息日，若遇假日則順延至下一營業日。 

乙、如果預設之除息日距離今日小於15日，且該公司尚未公佈明確除息日期時，則系統會自動

將除息日期再順延20日，以增加除息點數之正確性。 

3. 本報告係假設未公佈的現金股利與2017年一致(目前正陸陸續續公佈)，且除息日期需與過去除

息日的步調相似，而這樣的假設前提或多或少會造成估算值與實際值發生差異，尤其後者的假

設若與實際日期不同，恐導致不同月份期貨合約除息點數明顯落差，因此在運用此項預估資訊

時，請投資人特別留意。 

4. 本報告所有資料僅供參考，若與發行公司公佈之除息與除息日不一致，則以公司公佈的除息日

為主，現金股利亦請依發行公司公告，及證交所除權除息預告表為準。 

(網址為：http://www.twse.com.tw/zh/page/trading/exchange/TWT48U.html)。 
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貳、除息對加權、金融、電子及摩台指的影響(點數) 

    加權指數  尚要蒸發   69.43點 ； 電子指數  尚要蒸發    2.12點 

    金融指數  尚要蒸發   20.40點 ； 摩台指數  尚要蒸發    2.23點 

非金電指數 尚要蒸發   65.20點 

1.除息對台指期貨的影響： 
(1)以第壹段落所提的假設為前提，預估各月份可能被蒸發的點數如下： 

期貨合約 結算日 到期天數 
累績 

待除點數 

累積待除

(%) 
期貨價格 市場價差 實質價差 

六月合約 2018/6/20 到期結算 

七月合約 2018/7/18 到期結算 

八月合約 2018/8/15 8  27.51 0.25% 10968  -15.44  12.07  

九月合約 2018/9/19 43  68.64 0.62% 10928  -55.44  13.20  

十月合約 2018/10/17 71  69.43 0.63% 10912  -71.44  -2.01  

(2)前五十大權值股除息對加權指數的影響： 

排行 證券名稱 市值佔大盤
比重 

除息影響
點數 排行 證券名稱 市值佔大

盤比重 
除息影響點

數 
1 2330 台積電 19.090% 69.457  26 3008 大立光 2.051% 3.256  
2 6505 台塑化 3.456% 20.094  27 2474 可成 0.884% 3.095  
3 1326 台化 2.144% 13.737  28 5880 合庫金 0.696% 3.064  
4 1303 南亞 2.024% 13.543  29 2303 聯電 0.687% 3.008  
5 2412 中華電 2.519% 12.457  30 2883 開發金 0.499% 3.005  
6 1301 台塑 2.154% 12.149  31 3481 群創 0.352% 2.666  
7 2882 國泰金 2.256% 11.800  32 2301 光寶科 0.286% 2.298  
8 2317 鴻海 4.459% 11.604  33 2885 元大金 0.524% 2.202  
9 1216 統一 1.271% 10.464  34 2207 和泰車 0.438% 2.195  
10 2881 富邦金 1.770% 8.856  35 1402 遠東新 0.522% 2.151  
11 2912 統一超 0.979% 8.702  36 1101 台泥 0.520% 2.133  
12 2891 中信金 1.297% 7.171  37 2327 國巨 1.019% 2.111  
13 2886 兆豐金 1.132% 6.830  38 2227 裕日車 0.241% 2.109  
14 3045 台灣大 1.095% 6.414  39 2884 玉山金 0.672% 2.089  
15 2454 聯發科 1.326% 5.288  40 2356 英業達 0.270% 1.982  
16 2409 友達 0.392% 4.834  41 9904 寶成 0.299% 1.973  
17 2002 中鋼 1.197% 4.648  42 2105 正新 0.489% 1.954  
18 2382 廣達 0.619% 4.397  43 2887 台新金 0.486% 1.943  
19 2308 台達電 0.855% 4.349  44 2890 永豐金 0.384% 1.852  
20 4904 遠傳 0.712% 4.091  45 2880 華南金 0.615% 1.849  
21 2357 華碩 0.609% 3.730  46 2324 仁寶 0.256% 1.771  
22 2892 第一金 0.791% 3.681  47 2354 鴻準 0.334% 1.705  
23 3711 日月光投控 1.019% 3.614  48 5871 中租-KY 0.380% 1.609  
24 2408 南亞科 0.693% 3.594  49 2395 研華 0.426% 1.540  
25 4938 和碩 0.531% 3.501  50 3702 大聯大 0.224% 1.467  
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(3)前五十大除息影響個股對加權指數的影響(除息日期已全數公佈)： 
排行 證券名稱 市值佔大盤比重 除息點數 除息日期(確定) 

(確定) 
日期(估) 
(含估計) 

現金殖利率 
1 2330 台積電 19.090% 69.457  2018/6/25 2018/6/25 3.31% 
2 6505 台塑化 3.456% 20.094  2018/7/4 2018/7/4 5.29% 
3 1326 台化 2.144% 13.737  2018/7/5 2018/7/5 5.83% 
4 1303 南亞 2.024% 13.543  2018/7/10 2018/7/10 6.09% 
5 2412 中華電 2.519% 12.457  2018/7/23 2018/7/23 4.50% 
6 1301 台塑 2.154% 12.149  2018/7/11 2018/7/11 5.14% 
7 2882 國泰金 2.256% 11.800  2018/6/26 2018/6/26 4.76% 
8 2317 鴻海 4.459% 11.604  2018/7/25 2018/7/25 2.37% 
9 1216 統一 1.271% 10.464  2018/8/2 2018/8/2 7.49% 
10 2881 富邦金 1.770% 8.856  2018/6/26 2018/6/26 4.55% 
11 2912 統一超 0.979% 8.702  2018/8/1 2018/8/1 8.09% 
12 2891 中信金 1.297% 7.171  2018/7/9 2018/7/9 5.03% 
13 2886 兆豐金 1.132% 6.830  2018/8/9 2018/8/9 5.49% 
14 3045 台灣大 1.095% 6.414  2018/7/10 2018/7/10 5.33% 
15 2454 聯發科 1.326% 5.288  2018/7/9 2018/7/9 3.63% 
16 2409 友達 0.392% 4.834  2018/7/12 2018/7/12 11.24% 
17 2002 中鋼 1.197% 4.648  2018/7/26 2018/7/26 3.53% 
18 2382 廣達 0.619% 4.397  2018/7/30 2018/7/30 6.46% 
19 2308 台達電 0.855% 4.349  2018/7/2 2018/7/2 4.63% 
20 4904 遠傳 0.712% 4.091  2018/7/11 2018/7/11 5.23% 
21 2357 華碩 0.609% 3.730  2018/7/3 2018/7/3 5.58% 
22 2892 第一金 0.791% 3.681  2018/8/10 2018/8/10 4.24% 
23 3711 日月光投控 1.019% 3.614  2018/8/10 2018/8/10 3.23% 
24 2408 南亞科 0.693% 3.594  2018/6/28 2018/6/28 4.72% 
25 4938 和碩 0.531% 3.501  2018/7/30 2018/7/30 6.01% 
26 3008 大立光 2.051% 3.256  2018/8/16 2018/8/16 1.45% 
27 2474 可成 0.884% 3.095  2018/9/18 2018/9/18 3.19% 
28 5880 合庫金 0.696% 3.064  2018/8/21 2018/8/21 4.01% 
29 2303 聯電 0.687% 3.008  2018/7/10 2018/7/10 3.99% 
30 2883 開發金 0.499% 3.005  2018/7/12 2018/7/12 5.48% 
31 3481 群創 0.352% 2.666  2018/7/11 2018/7/11 6.90% 
32 2301 光寶科 0.286% 2.298  2018/8/10 2018/8/10 7.31% 
33 2885 元大金 0.524% 2.202  2018/7/4 2018/7/4 3.82% 
34 2207 和泰車 0.438% 2.195  2018/7/17 2018/7/17 4.56% 
35 1402 遠東新 0.522% 2.151  2018/7/19 2018/7/19 3.75% 
36 1101 台泥 0.520% 2.133  2018/7/26 2018/7/26 3.74% 
37 2327 國巨 1.019% 2.111  2018/7/9 2018/7/9 1.89% 
38 2227 裕日車 0.241% 2.109  2018/8/21 2018/8/21 7.97% 
39 2884 玉山金 0.672% 2.089  2018/7/26 2018/7/26 2.83% 
40 2356 英業達 0.270% 1.982  2018/7/12 2018/7/12 6.69% 
41 9904 寶成 0.299% 1.973  2018/7/6 2018/7/6 6.01% 
42 2105 正新 0.489% 1.954  2018/7/13 2018/7/13 3.64% 
43 2887 台新金 0.486% 1.943  2018/8/22 2018/8/22 3.64% 
44 2890 永豐金 0.384% 1.852  2018/8/15 2018/8/15 4.39% 
45 2880 華南金 0.615% 1.849  2018/8/16 2018/8/16 2.74% 
46 2324 仁寶 0.256% 1.771  2018/7/23 2018/7/23 6.30% 
47 2354 鴻準 0.334% 1.705  2018/7/25 2018/7/25 4.65% 
48 5871 中租-KY 0.380% 1.609  2018/7/31 2018/7/31 3.85% 
49 2395 研華 0.426% 1.540  2018/7/9 2018/7/9 3.29% 
50 3702 大聯大 0.224% 1.467  2018/7/25 2018/7/25 5.97% 
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2.近30日各指數除息點數統計表 

除息日 
(含估) 加權指數 電子指數 金融指數 非金電指數 摩台指數 

8/8 1.97  0.11  - 1.62  0.04  

8/9 9.26  0.10  5.98  4.16  0.34  

8/10 11.11  0.54  3.53  0.05  0.50  

8/11 - - - - - 

8/12 - - - - - 

8/13 0.22  0.02  - - - 

8/14 2.73  0.14  - 3.12  0.06  

8/15 2.21  0.03  1.62  - 0.11  

8/16 5.81  0.28  1.62  0.99  0.23  

8/17 0.92  0.01  - 2.87  0.02  

8/18 - - - - - 

8/19 - - - - - 

8/20 0.13  - - 0.48  - 

8/21 6.24  0.04  2.68  9.56  0.14  

8/22 3.76  0.12  1.59  1.05  0.18  

8/23 1.95  - - 7.03  - 

8/24 2.23  0.10  0.13  2.77  0.05  

8/25 - - - - - 

8/26 - - - - - 

8/27 6.34  0.08  2.82  7.44  0.14  

8/28 0.63  0.04  - 0.49  - 

8/29 0.89  - 0.04  3.05  - 

8/30 1.62  0.05  - 3.42  0.02  

8/31 1.25  0.00  - 4.40  - 

9/1 - - - - - 

9/2 - - - - - 

9/3 4.00  0.19  - 5.37  0.17  

9/4 - - - - - 

9/5 - - - - - 

9/6 0.48  - 0.41  0.04  - 
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3.除息對電子期貨的影響： 

以第一段落所提的假設為前提，預估各月份可能被蒸發的點數如下： 

期貨合約 結算日 到期天數 
累績 

待除點數 

累積待除

(%) 
期貨價格 市場價差 實質價差 

六月合約 2018/6/20 到期結算 

七月合約 2018/7/18 到期結算 

八月合約 2018/8/15 8  0.93 0.21% 452.20  -0.52  0.41  

九月合約 2018/9/19 43  2.09 0.46% 450.90  -1.82  0.27  

十月合約 2018/10/17 71  2.12 0.47% - - - 

4.除息對金融期貨的影響： 

以第一段落所提的假設為前提，預估各月份可能被蒸發的點數如下： 

期貨合約 結算日 到期天數 
累績 

待除點數 

累積待除

(%) 
期貨價格 市場價差 實質價差 

六月合約 2018/6/20 到期結算 

七月合約 2018/7/18 到期結算 

八月合約 2018/8/15 8  11.12 0.88% 1261.8  -5.75  5.37  

九月合約 2018/9/19 43  20.40 1.61% 1253.4  -14.15  6.25  

十月合約 2018/10/17 71  20.40 1.61% - - - 

5.除息對非金電期貨的影響： 

以第一段落所提的假設為前提，預估各月份可能被蒸發的點數如下： 

期貨合約 結算日 到期天數 
累績 

待除點數 

累積待除

(%) 
期貨價格 市場價差 實質價差 

六月合約 2018/6/20 到期結算 

七月合約 2018/7/18 到期結算 

八月合約 2018/8/15 8  8.95 0.07% 12780  -17  -8.05  

九月合約 2018/9/19 43  63.98 0.50% 12732  -65  -1.02  

十月合約 2018/10/17 71  65.20 0.51% - - - 
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6.除息對摩台期貨的影響： 

以第一段落所提的假設為前提，預估各月份可能被蒸發的點數如下： 

期貨合約 結算日 到期天數 
累績 

待除點數 

累積待除

(%) 
期貨價格 市場價差 實質價差 

五月合約 2018/5/30 到期結算 

六月合約 2018/6/28 到期結算 

七月合約 2018/7/30 到期結算 

八月合約 2018/8/30 23  1.83 0.45% 407.0  -0.38  1.45  

九月合約 2018/9/27 51  2.23 0.55% 406.4  -0.98  1.25  

十月合約 2018/10/30 84  2.23 0.55% 398.9  -8.48  -6.25  

參、預計個股除權息一覽表(依估計日期排序)  

商品 
代碼 

商品 
名稱 

權重 
現金股利 

2018 
加權 
點數 

電子 
點數 

金融 
點數 

非金電 
指數 

摩台 
指數 

除息日 
(含估) 

2492 華新科 0.47% 4.02  0.654  0.050  - - 0.025  2018/8/8 

2610 華航 0.16% 0.22  0.400  - - 1.440  0.012  2018/8/8 

6269 台郡 0.11% 5.02  0.534  0.041  - - - 2018/8/8 

8114 振樺電 0.04% 6.20  0.220  0.012  - - - 2018/8/8 

2704 國賓 0.03% 0.40  0.049  - - 0.177  - 2018/8/8 

4912 聯德控股-KY 0.03% 2.50  0.033  0.003  - - - 2018/8/8 

6201 亞弘電 0.01% 2.10  0.063  0.005  - - - 2018/8/8 

2471 資通 0.00% 1.00  0.016  0.001  - - - 2018/8/8 

2886 兆豐金 1.13% 1.50  6.830  - 5.978  - 0.345  2018/8/9 

9914 美利達 0.13% 2.00  0.200  - - 0.721  - 2018/8/9 

6285 啟碁 0.09% 3.70  0.454  0.035  - - - 2018/8/9 

1440 南紡 0.07% 0.36  0.200  - - 0.720  - 2018/8/9 

3035 智原 0.04% 2.70  0.225  0.017  - - - 2018/8/9 

4551 智伸科 0.03% 6.35  0.174  - - 0.628  - 2018/8/9 

8112 至上 0.04% 2.80  0.350  0.027  - - - 2018/8/9 

9958 世紀鋼 0.04% 0.30  0.019  - - 0.067  - 2018/8/9 

8039 台虹 0.03% 2.50  0.175  0.013  - - - 2018/8/9 

1464 得力 0.03% 2.20  0.246  - - 0.888  - 2018/8/9 

1712 興農 0.02% 1.00  0.140  - - 0.504  - 2018/8/9 

4104 佳醫 0.02% 2.79  0.120  - - 0.432  - 2018/8/9 

6197 佳必琪 0.01% 1.68  0.073  0.006  - - - 2018/8/9 

1817 凱撒衛 0.01% 2.30  0.056  - - 0.201  - 2018/8/9 



 

 

 

 

本報告純屬研究性質，僅供元大集團內部同仁及客戶參考，不保證其完整性及精確性，且不提供或嘗試遊說客戶做為交易期權之依據。報告中所有的意見與預估，係取自本公

司相信為可靠之資料來源，且為特定日期所為之判斷，有其時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。投資人於決策時應審慎衡量本身風險，並就投資結果自行

負責。以上報告內容之著作權屬元大期貨所有，禁止任何形式之抄襲、引用或轉載。本公司不負任何法律責任。105年金管期總字第 002號。 

第 7頁，共 11頁 

2018-08-07 Ex-Div. Stocks-Data Flash 
                  手機下載「元大期貨 APP」，掌握交易新契機  

 

3711 日月光投控 1.02% 2.50  3.614  0.276  - - 0.185  2018/8/10 

2892 第一金 0.79% 0.90  3.681  - 3.222  - 0.186  2018/8/10 

2301 光寶科 0.29% 2.92  2.298  0.175  - - 0.131  2018/8/10 

2439 美律 0.10% 15.82  1.064  0.081  - - - 2018/8/10 

2838 聯邦銀 0.09% 0.40  0.376  - 0.305  - - 2018/8/10 

2367 燿華 0.04% 0.30  0.061  0.005  - - - 2018/8/10 

1465 偉全 0.00% 0.40  0.014  - - 0.050  - 2018/8/10 

4919 新唐 0.04% 2.50  0.174  0.013  - - - 2018/8/13 

5203 訊連 0.02% 1.69  0.048  0.004  - - - 2018/8/13 

2344 華邦電 0.23% 1.00  1.333  0.102  - - 0.064  2018/8/14 

3189 景碩 0.07% 1.50  0.224  0.017  - - - 2018/8/14 

2534 宏盛 0.08% 2.00  0.413  - - 1.490  - 2018/8/14 

6202 盛群 0.05% 4.10  0.310  0.024  - - - 2018/8/14 

6504 南六 0.04% 4.50  0.109  - - 0.394  - 2018/8/14 

6184 大豐電 0.02% 2.50  0.132  - - 0.477  - 2018/8/14 

1442 名軒 0.02% 1.80  0.181  - - 0.651  - 2018/8/14 

1528 恩德 0.01% 0.50  0.030  - - 0.109  - 2018/8/14 

2890 永豐金 0.38% 0.50  1.852  - 1.619  - 0.111  2018/8/15 

3042 晶技 0.04% 2.50  0.259  0.020  - - - 2018/8/15 

6191 精成科 0.02% 0.60  0.104  0.008  - - - 2018/8/15 

3008 大立光 2.05% 72.50  3.256  0.248  - - 0.158  2018/8/16 

2880 華南金 0.61% 0.50  1.849  - 1.618  - 0.076  2018/8/16 

5434 崇越 0.05% 4.20  0.256  0.019  - - - 2018/8/16 

3376 新日興 0.05% 2.50  0.150  0.011  - - - 2018/8/16 

2536 宏普 0.02% 1.50  0.167  - - 0.602  - 2018/8/16 

1737 臺鹽 0.02% 1.50  0.100  - - 0.362  - 2018/8/16 

4916 事欣科 0.01% 0.99  0.027  0.002  - - - 2018/8/16 

2936 客思達-KY 0.01% 0.30  0.008  - - 0.028  - 2018/8/16 

9921 巨大 0.15% 3.50  0.440  - - 1.584  0.023  2018/8/17 

3059 華晶科 0.03% 0.49  0.045  0.003  - - - 2018/8/17 

9927 泰銘 0.03% 3.00  0.210  - - 0.757  - 2018/8/17 

4763 材料-KY 0.02% 5.00  0.078  - - 0.280  - 2018/8/17 

2374 佳能 0.01% 0.80  0.076  0.006  - - - 2018/8/17 

5521 工信 0.01% 0.60  0.070  - - 0.252  - 2018/8/17 

5288 豐祥-KY 0.02% 4.00  0.088  - - 0.318  - 2018/8/20 

3004 豐達科 0.01% 2.00  0.035  - - 0.127  - 2018/8/20 
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1454 台富 0.00% 0.20  0.009  - - 0.034  - 2018/8/20 

5880 合庫金 0.70% 0.75  3.064  - 2.682  - 0.136  2018/8/21 

2227 裕日車 0.24% 21.00  2.109  - - 7.600  - 2018/8/21 

6452 康友-KY 0.09% 8.00  0.209  - - 0.753  - 2018/8/21 

5269 祥碩 0.08% 6.00  0.121  0.009  - - - 2018/8/21 

1537 廣隆 0.04% 9.50  0.260  - - 0.937  - 2018/8/21 

3515 華擎 0.03% 4.00  0.162  0.012  - - - 2018/8/21 

3033 威健 0.02% 1.31  0.144  0.011  - - - 2018/8/21 

8478 東哥遊艇 0.02% 2.07  0.066  - - 0.237  - 2018/8/21 

2399 映泰 0.01% 0.80  0.048  0.004  - - - 2018/8/21 

3029 零壹 0.01% 1.30  0.053  0.004  - - - 2018/8/21 

1445 大宇 0.00% 0.20  0.009  - - 0.033  - 2018/8/21 

2887 台新金 0.49% 0.54  1.943  - 1.587  - 0.108  2018/8/22 

2377 微星 0.26% 4.50  1.273  0.097  - - 0.067  2018/8/22 

4438 廣越 0.04% 4.56  0.158  - - 0.571  - 2018/8/22 

2328 廣宇 0.03% 0.80  0.139  0.011  - - - 2018/8/22 

6139 亞翔 0.02% 1.50  0.113  0.009  - - - 2018/8/22 

2617 台航 0.03% 0.70  0.098  - - 0.352  - 2018/8/22 

2701 萬企 0.02% 0.25  0.036  - - 0.130  - 2018/8/22 

1722 台肥 0.13% 2.10  0.689  - - 2.483  - 2018/8/23 

1210 大成 0.09% 2.00  0.493  - - 1.777  - 2018/8/23 

2023 燁輝 0.06% 0.20  0.122  - - 0.439  - 2018/8/23 

1726 永記 0.04% 3.50  0.190  - - 0.684  - 2018/8/23 

2539 櫻花建 0.03% 1.50  0.190  - - 0.684  - 2018/8/23 

1709 和益 0.03% 1.50  0.247  - - 0.891  - 2018/8/23 

4426 利勤 0.01% 0.40  0.019  - - 0.068  - 2018/8/23 

2337 旺宏 0.23% 1.00  0.604  0.046  - - 0.038  2018/8/24 

2618 長榮航 0.19% 0.20  0.279  - - 1.007  0.009  2018/8/24 

2027 大成鋼 0.12% 0.80  0.253  - - 0.913  - 2018/8/24 

2441 超豐 0.09% 3.00  0.571  0.044  - - - 2018/8/24 

6005 群益證 0.07% 0.20  0.145  - 0.127  - - 2018/8/24 

2913 農林 0.04% 0.50  0.132  - - 0.477  - 2018/8/24 

1527 鑽全 0.03% 1.40  0.065  - - 0.233  - 2018/8/24 

6531 愛普 0.02% 1.50  0.036  0.003  - - - 2018/8/24 

6183 關貿 0.02% 1.50  0.075  0.006  - - - 2018/8/24 

3437 榮創 0.01% 0.60  0.030  0.002  - - - 2018/8/24 
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1541 錩泰 0.01% 1.50  0.040  - - 0.143  - 2018/8/24 

2801 彰銀 0.52% 0.45  1.418  - 1.241  - 0.050  2018/8/27 

2888 新光金 0.37% 0.35  1.247  - 1.091  - 0.061  2018/8/27 

2603 長榮 0.18% 0.20  0.269  - - 0.968  0.009  2018/8/27 

2834 臺企銀 0.19% 0.27  0.552  - 0.483  - 0.020  2018/8/27 

2106 建大 0.09% 1.20  0.351  - - 1.266  - 2018/8/27 

3706 神達 0.09% 1.30  0.357  0.027  - - - 2018/8/27 

2637 慧洋-KY 0.06% 1.00  0.206  - - 0.744  - 2018/8/27 

4552 力達-KY 0.03% 5.00  0.167  - - 0.603  - 2018/8/27 

2524 京城 0.03% 2.00  0.257  - - 0.927  - 2018/8/27 

3661 世芯-KY 0.02% 1.05  0.022  0.002  - - - 2018/8/27 

1714 和桐 0.03% 0.30  0.102  - - 0.368  - 2018/8/27 

2527 宏璟 0.03% 0.80  0.072  - - 0.261  - 2018/8/27 

1604 聲寶 0.02% 0.20  0.033  - - 0.120  - 2018/8/27 

5243 乙盛-KY 0.02% 2.00  0.116  0.009  - - - 2018/8/27 

1262 綠悅-KY 0.02% 0.30  0.016  - - 0.059  - 2018/8/27 

2420 新巨 0.02% 2.70  0.138  0.011  - - - 2018/8/27 

6552 易華電 0.02% 0.30  0.010  0.001  - - - 2018/8/27 

6449 鈺邦 0.01% 1.87  0.054  0.004  - - - 2018/8/27 

2477 美隆電 0.01% 1.30  0.086  0.007  - - - 2018/8/27 

8499 鼎炫-KY 0.01% 5.00  0.087  - - 0.312  - 2018/8/27 

2375 智寶 0.02% 3.00  0.092  0.007  - - - 2018/8/27 

4764 雙鍵 0.02% 2.70  0.063  - - 0.227  - 2018/8/27 

1531 高林股 0.01% 0.80  0.050  - - 0.179  - 2018/8/27 

4968 立積 0.01% 0.63  0.012  0.001  - - - 2018/8/27 

6168 宏齊 0.01% 1.00  0.069  0.005  - - - 2018/8/27 

9946 三發地產 0.01% 0.60  0.053  - - 0.189  - 2018/8/27 

1533 車王電 0.01% 0.30  0.010  - - 0.036  - 2018/8/27 

1416 廣豐 0.01% 1.20  0.074  - - 0.268  - 2018/8/27 

1436 華友聯 0.01% 2.50  0.064  - - 0.229  - 2018/8/27 

1339 昭輝 0.01% 2.00  0.050  - - 0.179  - 2018/8/27 

1526 日馳 0.01% 1.00  0.017  - - 0.060  - 2018/8/27 

6235 華孚 0.01% 0.30  0.017  0.001  - - - 2018/8/27 

1316 上曜 0.01% 2.20  0.095  - - 0.342  - 2018/8/27 

3622 洋華 0.01% 0.30  0.015  0.001  - - - 2018/8/27 

6216 居易 0.01% 2.09  0.058  0.004  - - - 2018/8/27 
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9944 新麗 0.01% 0.30  0.011  - - 0.039  - 2018/8/27 

1735 日勝化 0.01% 0.50  0.017  - - 0.060  - 2018/8/27 

6131 悠克 0.00% 0.01  0.000  - - - - 2018/8/27 

3588 通嘉 0.00% 0.50  0.008  0.001  - - - 2018/8/27 

3002 歐格 0.00% 0.25  0.009  0.001  - - - 2018/8/27 

5264 鎧勝-KY 0.08% 2.50  0.353  0.027  - - - 2018/8/28 

2706 第一店 0.02% 0.28  0.045  - - 0.162  - 2018/8/28 

1340 勝悅-KY 0.01% 0.30  0.013  - - 0.046  - 2018/8/28 

2509 全坤建 0.02% 0.40  0.020  - - 0.073  - 2018/8/28 

3346 麗清 0.01% 2.50  0.057  - - 0.206  - 2018/8/28 

3013 晟銘電 0.01% 0.50  0.028  0.002  - - - 2018/8/28 

6422 君耀-KY 0.01% 3.50  0.049  0.004  - - - 2018/8/28 

2484 希華 0.01% 1.00  0.053  0.004  - - - 2018/8/28 

5258 虹堡 0.00% 0.40  0.010  0.001  - - - 2018/8/28 

1229 聯華 0.12% 1.80  0.576  - - 2.077  - 2018/8/29 

1409 新纖 0.07% 0.50  0.271  - - 0.976  - 2018/8/29 

2836 高雄銀 0.03% 0.13  0.044  - 0.038  - - 2018/8/29 

1590 亞德客-KY 0.18% 7.44  0.471  - - 1.698  0.018  2018/8/30 

2383 台光電 0.09% 4.80  0.514  0.039  - - - 2018/8/30 

6177 達麗 0.03% 4.50  0.359  - - 1.292  - 2018/8/30 

2472 立隆電 0.03% 2.20  0.097  0.007  - - - 2018/8/30 

1203 味王 0.02% 1.30  0.104  - - 0.376  - 2018/8/30 

4942 嘉彰 0.01% 1.20  0.057  0.004  - - - 2018/8/30 

1446 宏和 0.01% 0.30  0.014  - - 0.050  - 2018/8/30 

2104 中橡 0.09% 1.80  0.379  - - 1.365  - 2018/8/31 

5534 長虹 0.08% 6.20  0.603  - - 2.171  - 2018/8/31 

1513 中興電 0.03% 1.00  0.141  - - 0.507  - 2018/8/31 

1583 程泰 0.02% 2.50  0.092  - - 0.333  - 2018/8/31 

8429 金麗-KY 0.01% 0.13  0.008  - - 0.028  - 2018/8/31 

2387 精元 0.01% 0.40  0.030  0.002  - - - 2018/8/31 

1102 亞泥 0.42% 1.20  1.351  - - 4.866  0.056  2018/9/3 

2347 聯強 0.23% 2.20  1.229  0.094  - - 0.064  2018/9/3 

2379 瑞昱 0.21% 5.50  0.936  0.071  - - 0.054  2018/9/3 

2059 川湖 0.13% 5.00  0.160  0.012  - - - 2018/9/3 

6153 嘉聯益 0.07% 0.20  0.027  0.002  - - - 2018/9/3 

6282 康舒 0.03% 0.90  0.156  0.012  - - - 2018/9/3 
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1231 聯華食 0.02% 1.40  0.075  - - 0.270  - 2018/9/3 

1603 華電 0.01% 1.00  0.064  - - 0.231  - 2018/9/3 

2845 遠東銀 0.10% 0.44  0.468  - 0.409  - - 2018/9/6 

2901 欣欣 0.01% 0.41  0.010  - - 0.036  - 2018/9/6 

2542 興富發 0.17% 3.50  1.367  - - 4.926  0.060  2018/9/7 

8105 凌巨 0.02% 0.20  0.030  0.002  - - - 2018/9/7 

3025 星通 0.01% 0.13  0.003  0.000  - - - 2018/9/7 

3052 夆典 0.01% 0.70  0.055  - - 0.197  - 2018/9/10 

1539 巨庭 0.00% 1.00  0.022  - - 0.079  - 2018/9/10 

3167 大量 0.01% 2.50  0.067  - - 0.242  - 2018/9/11 

5519 隆大 0.01% 0.40  0.025  - - 0.088  - 2018/9/11 

1517 利奇 0.01% 0.20  0.015  - - 0.055  - 2018/9/12 

2488 漢平 0.01% 1.90  0.051  0.004  - - - 2018/9/13 

6133 金橋 0.00% 0.25  0.010  0.001  - - - 2018/9/13 

1776 展宇 0.00% 1.50  0.035  - - 0.126  - 2018/9/17 

2611 志信 0.00% 0.10  0.006  - - 0.021  - 2018/9/17 

2474 可成 0.88% 12.00  3.095  0.236  - - 0.164  2018/9/18 

2515 中工 0.04% 0.19  0.096  - - 0.345  - 2018/9/18 

2365 昆盈 0.01% 0.30  0.025  0.002  - - - 2018/9/20 

2923 鼎固-KY 0.11% 0.36  0.210  - - 0.756  - 2018/9/25 

5907 大洋-KY 0.02% 1.20  0.079  - - 0.286  - 2018/9/25 

1718 中纖 0.05% 0.10  0.048  - - 0.172  - 2018/9/26 

2428 興勤 0.03% 4.00  0.172  0.013  - - - 2018/9/27 

3017 奇鋐 0.03% 1.30  0.154  0.012  - - - 2018/9/27 

1337 再生-KY 0.01% 0.00  0.000  - - 0.001  - 2018/9/28 

8150 南茂 0.06% 0.30  0.089  0.007  - - - 2018/10/2 

3257 虹冠電 0.01% 0.50  0.012  0.001  - - - 2018/10/15 

2506 太設 0.01% 0.15  0.019  - - 0.070  - 2018/10/18 

2514 龍邦 0.02% 0.25  0.041  - - 0.149  - 2018/10/22 

2236 百達-KY 0.01% 0.75  0.010  - - 0.035  - 2018/10/29 

2062 橋椿 0.02% 0.30  0.016  - - 0.059  - 2018/10/31 

2929 淘帝-KY 0.02% 4.83  0.127  - - 0.459  - 2018/11/26 

  


